ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря 2021 года  № 253/1493-6

О назначении состава и председателя Коношской территориальной
избирательной комиссии Архангельской области на срок полномочий

2021-2026 г.

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию Архангельской

области предложения о кандидатурах в состав Коношской территориальной

избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 26, 28, 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании

постановления избирательной комиссии Архангельской области 16.10.2020

№189/1071-6 «О перечне и количественном составе территориальных

избирательных комиссий Архангельской области, подлежащих формированию в

2020-2021г.» (в редакции от 21.12.2020 №195/1100-6, от 19.06.2021 №211/1201-

6) избирательная комиссия Архангельской области постановляет:

1. Назначить состав и председателя Коношской территориальной

избирательной комиссии Архангельской области на срок полномочий 2021-

2026 г. (прилагается).

2. Председателю Коношской территориальной избирательной комиссии

Костыльцевой Т.В. провести первое (организационное) заседание Коношской

территориальной избирательной комиссии не позднее 30 декабря 2021 года.

3. Направить настоящее постановление в Коношскую территориальную

избирательную комиссию и органы местного самоуправления Коношского

муниципального района Архангельской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коношский курьер»,

в официальном сетевом издании избирательной комиссии Архангельской

области «Вестник избирательной комиссии Архангельской области»

и разместить на официальном сайте комиссии в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря комиссии Е.В. Плотицыну.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына

Приложение

к постановлению избирательной
комиссии Архангельской области

от 09.12.2021 № 253/1493-6

Состав
Коношской территориальной избирательной комиссии

Архангельской области

Председатель комиссии
1. Костыльцева Татьяна Викторовна, дата рождения 20.06.1978,

образование высшее, начальник организационно-правового отдела
администрации МО «Коношский муниципальный район», является
муниципальной служащей, предложена Партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Члены комиссии с правом решающего голоса:
2. Богданова Ирина Анатольевна, дата рождения 18.03.1965, образование

высшее, пенсионер, предложена Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА
ПРАВДУ;

3. Куваев Андрей Сергеевич, дата рождения 21.07.1978, образование
высшее, консультант информационного центра избирательной комиссии
Архангельской области, является государственным служащим, предложен
собранием избирателей по месту службы;

4. Кубуша Ольга Павловна, дата рождения 09.08.1981, образование
высшее юридическое, начальник отдела кадров ГБУЗ Архангельской области
«Коношская ЦРБ», предложена Собранием депутатов МО «Коношский
муниципальный район»;

5. Ляпина Ирина Сергеевна, дата рождения 26.05.1988, образование
высшее, техник 2 категории ПТГ Коношского РЭС ПО «Вельские
электрические сети» Архангельского филиала ПАО «Россети Северо-Запад»,
предложена собранием избирателей по месту жительства;

6. Старцев Илья Иванович, дата рождения 17.07.1994, образование
среднее профессиональное, помощник машиниста электровоза 8 разряда
Эксплуатационного локомотивного депо Няндома структурного подразделения
Северной дирекции тяги структурного подразделения Дирекции тяги филиала
ОАО «РЖД», предложен ЛДПР;

7. Степаненко Галина Васильевна, дата рождения 03.03.1992, образование
высшее юридическое, заместитель заведующего отделом культуры
администрации МО «Коношский муниципальный район», является
муниципальной служащей, предложена ПАРТИЕЙ «РОДИНА»;

8. Титова Оксана Николаевна, дата рождения 20.06.1973, образование
среднее профессиональное, ведущий специалист отдела архитектуры,
строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального
хозяйства администрации МО «Коношский муниципальный район», является
муниципальной служащей, предложена КПРФ;

9. Филиппова Елена Николаевна, дата рождения 26.05.1979, образование
высшее, бухгалтер Няндомского отдела учета хозяйственных операций
Архангельского территориального общего центра обслуживания Северного
регионального общего центра обслуживания – филиала АО «Желдоручет»,

предложена Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»;
10. Чеплагина Оксана Владимировна, дата рождения 15.09.1976,

образование высшее юридическое, ведущий юрисконсульт ФГКУ комбинат
«Полярник» Росрезерва, предложена собранием избирателей по месту работы.